
I 187.186,00 ден.              

125.568,00 ден.              

118,00 ден.                      

61.500,00 ден.                

II 127.132,00 ден.              

510,00 ден.                      

58.490,00 ден.                

59.779,00 ден.                

2.200,00 ден.                   

153,00 ден.                      

6.000,00 ден.                   

III 60.054,00 ден.                

СМЕТКОВОДСТВЕНИ И ФИНАНСИСКИ УСЛУГИ

РАЗЛИКА МЕЃУ ПРИХОДИ И РАСХОДИ

ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО ВО 2010 година

ПОТРОШЕНИ ДРУГИ МАТРИЈАЛИ И СУРОВИНИ

ПОТРОШЕНА ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА

СЕРВИСНИ УСЛУГИ И УСЛУГИ НА МОНТАЖА

ЗАКУП ЗА ДЕЛОВЕН ПРОСТОР

БАНКАРСКИ УСЛУГИ-НАДОМЕСТИ И ПРОВИЗИЈА

ПРИХОДИ ОД ЧЛЕНАРИНИ

ПРИХОДИ ОД КАМАТИ

ПРИХОДИ ОД НАЕМ

ПРИХОДИ

РАСХОДИ

Финанскиски извештај за рабптеоетп на Здружение на стананари сппственици на 

Антенски дистрибутивен систем СТАР АЕРОДРОМ Скппје

Скппје, 28.02.2011 АДС СТАР АЕРОДРОМ Скппје


